1

桃園市立游泳池興建營運移轉(BOT)

促參前置作業委託專業服務案公聽會流程

壹、主旨：召開「桃園市立游泳池興建營運移轉(BOT)促參前置作業委託

專業服務案」可行性評估階段公聽會。

貳、依據：依據促進民間參與公共建設法第 6條之 1第 2項及促進民間參

與公共建設法施行細則第 31條規定辦理。

參、公告事項

一、主辦單位：桃園市政府體育局。

二、協辦單位：台灣世曦工程顧問股份有限公司。

三、事由：桃園市政府體育局因辦理「桃園市立游泳池興建營運移

轉(BOT)案」，為瞭解地方需求與意見，特舉辦此公聽會，蒐集

相關意見並納入可行性評估報告。

四、開會時間：114年 6月 30日(一)下午 2時。

五、開會地點：桃園區公所 4F大禮堂（桃園市桃園區縣府路 7號）。

六、會議主持人：許局長彥輝。

七、參加對象：相關領域專家、學者、公共建設所在地居民、民間團

體及機關。

八、 本局有正當理由，得依職權變更公聽會日期或場所，變更內容仍

將辦理公告。

九、公聽會結論將納入本案製作可行性評估報告書之參考。

十、會議聯絡人及電話：陳小姐(03)3194510 分機 8007

十一、議程

時間 內容 備註

14:00~14:30 開放入場、登記發言 -

14:30〜14:35 主席致詞
體育局長官致詞（介紹與會

人員及專家學者）

14:35〜15:00 計畫說明 台灣世曦簡報

15:00〜16:00
專家學者、地方居民

意見交流

體育局長官、專家學者就

座，工作人員於走道遞麥克

風

16:00 散會 -